BORN AT GREENHILL, PICTOU CO., N. S., A. D. 1846.

MATRICULATED AT DALHOUSIE COLLEGE, HALIFAX, N. S.,
1865.

GRADUATED B. A. 1869, M. A. 1872.

OBTAINED THE DEGREE OF PH. D., AT LEIPZIG, 1876.

WAS APPOINTED LECTURER ON PHYSICS AT DALHOUSIE
COLLEGE, HALIFAX, 1877.

DEED AT HALIFAX, FEBRUARY 2ND, 1878.

DEEPLY LAMENTED BY ALL CONNECTED WITH THE
UNIVERSITY.

DALHOUSIE COLLEGE AND UNIVERSITY,
HALIFAX.

SESSIONAL EXAMINATIONS, 1879.

Wednesday, April 3.—9 a. m. to 1 p. m.

FIRST YEAR.

LATIN : CICERO: FIRST ORATION AGAINST CATILINE.
VIRGIL: BUCOLICS.

PROFESSOR J. JOHNSON, M. A. Examiner.

I.

1. Translate:

a. Quoniam nonnulli sunt in hoc ordine, qui aut ea, quae inimicuntur, non vident, aut ea, quae vident, dissimilantur: qui spem Catilinae molles sententia abservant, coniunctionemque nesciunt non credentes corroboraverunt; quorum antoritatem secuti nulli non solus improbi, verum etiam impositi, si in hinc anteriusdissensio, credentes et regis factum esse dicunt. Nunc intelligo, si iste, qui intentus, in Madama curta perverteret, neiniam tam statim fore, qui non vident coniunctionem esse factam, neiniam tam improbum, qui non fateretur. Hoc autem uno interfecto, intelligo, hanc republibus pestem paulisper reprimit, non in perpetuum compripi posse. Quid si e seipscit secundum nos aduxerit atque deoblivio eius modo nec iam amita republibus postis, verum etiam stips ac semen riauorum omissem.

b. Alter erit tum T'phys, et altera quae velut Argos
Delectos heros; erunt enim alii bella,
Atque heros ad Trojam negasse miserat Achilles.
Huc sibi jam firmata virum te fecerit aetas,
Cedet ei pueri vector, sec' australia pinas
Metalibit merces; omnis forer omnia tellus.
Nos rastros pollos habem, non vices falcam;
Rostrorum quoque jam tauri jugo, solvet amator;
Nec varios disecti mendici lana ekclere,
Ipse sed in pratis aries jam suave rulcanti
Murice, jam eroco mutabil' vellera ito;
Spente sua sundys pacienti vestiti agnos.
Tain sculta, sui diximus, currite, fisis
Coecoribus stabili fatorum sumite Parcae.

c. Omnes, " Urde auctor iste, rogant, tibi?" Venit Apelles :
Galle quid insatis? inquit; tanta cum Lycoris
Perquis alicuius alium pecunie horrida crux secuta est.
Vexit et agresti capiti Silenus honore,
Elicentes festas et grandis illis quassans.
Pax dem Aradeas versit, quies rihlaus ipse
Saegmuriensis aul' facis minisque rubebant.
Ecceis erit modus? inquit; Anser nos talia curat;
Nec licetis cimbidi Anser, nec gravina civis,
Nec cytus salmantinus apes, nec fronde capellae.
Tristis si ille: Tamen cantabilitis, Arades, inquit.
Montibus haec vestris; soll' castanea peritis
Arades. O milii tum quan mollier ossa quiescant,
Vestra meos olim si fistula dicat amores!
Atque stans ex volvi una, vestriga fulgessem
Aut casus gregis aut nuptiarum violenter uero!